92 DURASTRIP
6 LED
4,16mm
25mm 25mm 25mm 25mm 25mm 25mm 25mm
IP20
IP65
VA01
DURASTRIP FULL SPECTRUM

La resa del colore è ottima Ra >95 ma la FULL SPECTRUM va molto aldilà
di questo dato.
La FULL SPECTRUM è in grado di riprodurre al meglio i colori presenti
nell’ambiente restituendo la vividezza degli oggetti come fossero
illuminati dal sole, in tutte le temperature di colore.
Per mostrare in modo più evidente e di immediata lettura la performance
di queste strisce dal punto di vista della resa dei colori, abbiamo riportato
i valori indicati dal TM-30.
DURASTRIP FULL SPECTRUM è indispensabile in ambienti dove il punto del
colore è molto importante: gallerie d’arte, musei, negozi di tessuti, etc...
Taglio di DURASTRIP su misura*:
costo fisso di lavorazione a pezzo
* Rispettare il passo di taglio. Fornita con cavo di 20 cm..
93powered by DURALAMP
  art. W W/m lm/m K RF RG N° LED/m L L1 L2 8011905
07U272414INFS ■ 70 14 1170 2700 93,3 99,4 240 120° 10 1 5000 949945 1
07U302414INFS ▶ 70 14 1235 3000 93,5 100,0 240 120° 10 1 5000 949952 1
07U352414INFS ■ 70 14 1235 3500 - - - - 240 120° 10 1 5000 949969 1
07U402414INFS ■ 70 14 1300 4000 89,9 97,6 240 120° 10 1 5000 949976 1
07U602414INFS ■ 70 14 1300 6000 93,6 99,8 240 120° 10 1 5000 949983 1
PRO Ra>95
24V
DC
50000h
L70
-25°
+35°C
III G5/h24
Risk
Group 0
IP20
IP68
  art. W W/m lm/m K RF RG N° LED/m L L1 L2 8011905
07U272414XOFS ■ 70 14 1170 2700 93,3 99,4 240 120° 12 5 5000 949990 1
07U302414XOFS ■ 70 14 1235 3000 93,5 100,0 240 120° 12 5 5000 950002 1
07U352414XOFS ■ 70 14 1235 3500 - - - - 240 120° 12 5 5000 8950019 1
07U402414XOFS ■ 70 14 1300 4000 89,9 97,6 240 120° 12 5 5000 950026 1
07U602414XOFS ■ 70 14 1300 6000 93,6 99,8 240 120° 12 5 5000 950033 1
L
L1
L2
art   80119058